
Z A R Z Ą D Z E N I E NR  24/12 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 30 marca 2012 roku 
 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012.  
 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 

Ryjewo zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Dochody budżetu gminy na 2012 rok  zwiększa się  o  kwotę                             2.250,00  zł    

do wysokości  16.120.725,00 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2012 rok zwiększa  się o kwotę                               2.250,00  zł  

      do wysokości  15.875.596,00 zł.        

 

3.   Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                 2.250,00  zł 

      do wysokości    2.487.160,00 zł. 
 

4.   Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę                 2.250,00  zł 

      do wysokości    2.487.160,00 zł.  

 

 

§ 2. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy 

 

§ 3. 

 

Szczegółowe zmiany określają  Załączniki Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

      Zastępca  Wójta 

 

       Sławomir Słupczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/12 

        Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30 marca  2012 r.  

                                                                               w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 

 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy w związku ze zmianą 

wysokości dotacji oraz przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami  

 

 
DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia/   

- zmniejszenia 

Stan 

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 2 250,00 2 887 493,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 250,00 27 350,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 250,00 9 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 4 000,00 126 600,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 000,00 12 000,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
- 4 000,00 6 111,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

- 4 000,00 6 000,00 

Razem 2 250,00 16 120 725,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

801     Oświata i wychowanie 7 751,00 7 751,00 6 556 733,00 

  80101   Szkoły podstawowe 7 000,00 5 000,00 4 001 627,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00 175 654,00 

    4260 Zakup energii 4 500,00  51 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 500,00  9 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   3 000,00 47 640,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
 51,00  51,00 237 242,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
  51,00 150 371,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51,00  11 678,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 700,00  2 700,00 119 390,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00  700,00 

    4260 Zakup energii   2 700,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 6 250,00 4 000,00 4 038 750,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne . 

2 250,00  27 350,00 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
2 250,00  27 350,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 4 000,00  357 870,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
4 000,00  12 000,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
  4 000,00 36 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   4 000,00 36 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 150,00 1 150,00 220 956,00 

  85401   Świetlice szkolne 1 150,00 1 150,00 159 956,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
  1 150,00 114 710,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 150,00  7 425,00 

Razem 15 151,00 12 901,00 15 875 596,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24/12 

     Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30 marca 2012 r.  

                                                                                w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie 

w związku ze zmianami wysokości dotacji celowych.  
 

DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 
Zwiększenia/     

- zmniejszenia 

Stan 

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 2 250,00 2 427 700,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne . 

2 250,00 9 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

2 250,00 9 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 4 000,00 12 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

4 000,00 12 000,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
- 4 000,00 6 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

- 4 000,00 6 000,00 

Razem 2 250,00 2 487 160,00 

 

 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

Zwiększenia/     

- zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 2 250,00 2 427 700,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne . 

2 250,00 9 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 250,00 9 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 4 000,00 12 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  4 000,00 12 000,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
- 4 000,00 6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 4 000,00 6 000,00 

Razem 2 250,00 2 487 160,00 

 


